de escritura pública de 12/09/2013, cujos Fiduciantes são KEITIANE PRISCILA PEREIRA CARDOSO DOMINGUES,  
CPF/MF 300.530.068-44, e seu marido LEANDRO DE OLIVEIRA CARDOSO DOMINGUES, CPF/MF 319.060.758-32, em 
PRIMEIRO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 468.816,24 (Quatrocentos e Sessenta 
e Oito Mil Oitocentos e Dezesseis Reais e Vinte Quatro Centavos - atualizado conforme disposições contratuais), o imóvel 
constituído pelo “Apartamento, nº 82 no 8º andar, Torre 01, área privativa coberta edificada de 80,900m², e área total edificada 
de 166,621m², com direito a 02 vagas de garagem do Condomínio Residencial Monte Verde, situado na Rua Vicenzo Paciullo,

[...]

Títulos e Documentos e Civil de Pessoa Jurídica da Comarca de Guarulhos/SP. Imóvel ocupado. Venda em caráter 
“ad corpus” e no estado de conservação em que se encontra. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já 
designado o SEGUNDO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 247.861,07 (Duzentos 
e Quarenta e Sete Mil Oitocentos e Sessenta e Um Reais e Sete Centavos - nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97).  
O leilão presencial ocorrerá no escritório da Leiloeira. Os interessados em participar do leilão de modo on-line, 
deverão se cadastrar no site www.FrazaoLeiloes.com.br, encaminhar a documentação necessária para liberação do